各中小学、幼儿园：
2018年教师初定和晋升初级专业技术资格评审工作将于9月进行，现就报送材料有关事项通知如下：
一、范围、对象
各中小学、幼儿园需要初定和申报初级专业技术资格的教师。
二、学历、资历要求
    (一)中小学教师
   　获得相应学科大学本科学历后，在中小学教师岗位工作满1年，可初定二级教师。
   　(二)幼儿园教师
获得学前教育大专学历后，在幼儿园教师岗位工作满3年，或获得学前教育本科学历后，在幼儿园教师岗位工作满1年，可初定二级教师。
具备上述学历、资历条件，但所学专业与任教学科不一致者，可申报晋升二级教师专业技术资格。有关要求，按市教育局《关于做好2018年常州市中小学、幼儿园教师专业技术资格评聘工作的意见》（常教人[2018]23号）第九项第9条执行。
三、报送材料种类及要求
（一）报送材料种类
    1．以校为单位，填报《2018年初定和晋升初级专业技术资格人员花名册》(附件1，按不同类别分别填写工作表，以电子邮件形式上报，邮箱：xbzaj@xbedu.net)。
    2．初定教师专业技术职务需报送材料
    (1)《初聘专业技术职务呈报表》（附件2，一式一份，用A4纸正反双面打印），表中工作简历等信息要填写完整，尤其是大专学历工作满三年的人员，要将历年工作情况完整填写。
    (2)身份证、毕业证书、教师资格证书复印件；
(3) 任教以来的聘用合同书复印件和社保证明（非公办编制教师提供）
(4)公共必修科目培训考核合格证（从2011年起算，平均每年1张）；
(5)见习期内“新任教师上岗培训”证明材料及其它继续教育学时证明材料（所提供的证明材料达到相关规定的学时数即可）；
    (6)任教以来的年度考核表复印件（非公办编制教师和2016年参加工作人员提供）。
    3．晋升初级专业技术资格需报送材料
(1)《中小学教师专业技术资格评审申报表》一式一份（空表到局组织人事处领取）；
(2)身份证、学历、学位证书、教师资格证书复印件；
(3)任教以来的聘用合同书复印件和社保证明（非公办编制教师提供）
(4)公共必修科目培训考核合格证（要求同上）；
(5)其它继续教育学时证明材料（所提供的证明材料达到相关规定的学时数即可）；
(6)任现职以来的年度考核表复印件（非正式公办编制内教师和2017年参加工作人员提供）；
    (7) 2017-2018学年度第二个学期的备课笔记；
(8) 其它教育、教学、教科研实绩材料（按附件3相应材料目录之11、12、13项要求提供）。
（二）报送要求
1.上述报送的纸质材料，2（1）、3（1）为单独装订，其它材料装订成一册并粘贴相应封面（见附件3）。
2.复印件均须审核人签字并加盖单位公章。
3.各校要认真审核申报材料，确保真实、准确、规范、齐全。所有材料均于2018年8月31日（周五）前报局组织人事处。
    四、评审费
依据江苏省物价局苏价费函〔2002〕62号文、江苏省财政厅苏财综〔2002〕61号文关于初级专业技术资格评审收费标准，按每人80元收取（不再另收工本费）。
本通知只针对初定、申报初级专业技术资格人员。初定中级专业技术资格人员按有关会议精神自行申报。